INDICAÇÃO Nº 265 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização do asfaltamento, colocação de guia, corte do mato nas laterais e instalação da
iluminação pública na via de acesso ao Jardim do Céu - Cemitério Parque.

JUSTIFICATIVA

Moradores e transeuntes apresentam reclamações quanto a
esta situação por questões de segurança e acesso nesta localidade.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Hélio da Van
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2H9C6F2J1V5D9W3
		2021-02-16T14:17:53-0300